
 

 

 

 

Poz. 2 

 

ZARZĄDZENIE NR 1 
PRODZIEKANA DS. STUDENCKICH 

WYDZIAŁU FILOZOFII UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 15 lutego 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu zająć prowadzonych w semestrze letnim roku 
akademickiego 2020/2021 w innym trybie niż zdalny 

Na podstawie § 3 ust 2 zarządzenia nr 9 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 18 stycznia 2021 r. w sprawie organizacji kształcenia w semestrze letnim roku 
akademickiego 2020/2021 (Monitor UW z 2021 r. poz. 10) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Na kierunkach studiów organizowanych przez Wydział Filozofii UW dopuszcza się 
w semestrze letnim roku akademickiego 2020/2021 prowadzenie w całości lub w części 
w trybie stacjonarnym następujących zajęć dydaktycznych: 
1) na kierunku studiów bioetyka: 

a) praktyka; 
2) na kierunku studiów kognitywistyka: 

a) pracownia EEG, 
b) licencjacki grupowy projekt badawczy, 
c) praktyki licencjackie; 

3) w ramach specjalizacji nauczycielskiej: 
a) praktyki psychologiczno-pedagogiczne w szkole, 
b) praktyki zawodowe. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
Prodziekan ds. studenckich Wydziału Filozofii: B. Dziobkowski 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ FILOZOFII 

 


